电梯运行管理外包合同
甲方:汉 中市中心医院

乙方:四川亿邦中服后勤管理服务有限公司

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规 ,

甲方通过公开招标,选定乙方为中标单位。甲、乙双方在平等基础上协商一致 ,

达成如下合同条款 :

一、合同内容

汉中市中心医院电梯运行管理外包服务项 目。

甲方承包给乙方运行管理的设各为:汉 中市中心医院本部现有的 55部 电梯

(其 中扶梯 16部 )、 龙岗院区 9部 电梯 (其 中扶梯 4部 )的 日常运行管理、清洁

保养和应急事件处理,不含电梯的维修保养。确保所有产品达到最佳运行状态 ,

确保对甲方做好售后服务工作。

二、合同价格

合同总价 :人 民币大写:捌拾陆万伍仟元 ;(小写)Y865000元 /年。

合同总价包括 :产 品的供应费及所发生的人员工资、杂费 (含保险)、 服装费、

加班费、劳保福利等所有费用。合同总价不可变更,不受市场价变化的影响,不

受实际数量变化的影响。

三、款项支付

按照双方约定的考核办法对公司每月进行考核,根据考核结果每两月支付一

次承包费。乙方在承包电梯运行管理期间,甲 方将按月进行满意度调查,和外包

质量考核,满意度得分占总考核分数的 50%,质 量考核 占总考核分数的 50%,总

考核 90分 以上 (含 90分),外包费用 10隅支付,gO分 以下每扣 1分将从外包费

用中扣罚 1个百分点。

附 :1、 《汉中市中心医院电梯运行管理制度》

2、 《电梯运行人员配置表》

3、 《医院电梯运行质量考核表》

四、服务条件

服务地点:汉 中市中心医院指定地点。

本项目采用一次招标沿用三年,实行一年一考核一签合同的管理办法,

l

’

臼

每个合同期结束后进行考核,考核合格后方可续签。本次协议合同期限为 2025

年⊥ 月⊥ 日起至 2026年⊥ 月 28日 。

合同期满前一个月,将根据所提供服务的总体考核情况进行续签。如发生合

同期内月质量考核扣分达到 30分 ,合 同自行终止。

五、质量保证 :乙 方为保证医院电梯的正常运行,需配备工作人员 22人 (其

中管理人员 1人 ,中 心医院 ⒛ 人;龙 岗院区 1人 。)工 作人员必须进行过安全和

技术培训。工作人员应遵守国家苤王生臌 鲞幽操作规程和各项法律法规以及医

院的电梯运行管理制度。

六、人员配置及服务

1、 所有电梯运行服务人员服装统一,形象得体大方。

2、 负责为院内电梯提供相关服务,主 要包括 :开 、关电梯,引 导、运送乘客 ,

卫生清洁、电梯安全巡查等,熟知医院各科室及病房的位置,并提供电梯指引咨

询服务。

3、 在电梯出现故障时,做好应急处置工作,及 时上报电梯运行公司负责人、

电梯维保公司负责人、医院后勤保障或相关职能部门,配合电梯维保人员做好应

急救援 :设置警示标识围栏、及时疏散乘客、安抚被困乘客、严禁乘客入内等。

4、 负责电梯运行状况的巡视工作,维持乘梯秩序,提示病人注意安全,每

日做好相关记录。

5、 按照医院电梯运行管理制度,电梯运行服务规程、操作规程认真落实

电梯运行管理工作,保证电梯处于良好的运行状态。

6、 持续的优化电梯运行方式,通过排队引导、悬挂标识、通道引导等多种

方式维持电梯乘坐秩序,快速分流电梯乘客,按照
“
以病人为中心

”
的服务理念 ,

降低电梯运行能耗,提升电梯运行服务质量。

7、 按照特种设各运行管理要求做好电梯运行管理人员的岗位培训工作,全

体人员每年必须经过一次培训,经 医院主管部门考核合格后,方可上岗。严禁未

经培训的人员上岗。公司每季度对电梯运行管理人员进行一次电梯安全知识培训。

参加医院组织的一年一次的电梯应急救援演练工作。

8、 在电梯运行管理过程中,因 电梯操作不当或应急处置不当,对医院造成

的一切损失由电梯运行管理方负责。

9、 甲方提供值班室、更衣室及相应设施 (女口桌凳、床、柜子等)。

10、 服从科室管理,完成各项临时性工作安排。

七、违约责任 :

1、 按 《中华人民共和国合同法》中的相关条款执行。

2、 未按合同要求提供电梯运行服务、不能满足招标文件的技术要求,甲 方

有权终止合同,并保留追究乙方违约责任的权利。

九、合同争议的解决

合同一经签订,不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、

终止合同的,应按规定履行相应的手续。

合同执行中发生争议的,甲 、乙双方应协商解决,协 商达不成一致时,可 向

甲方所在地人民法院提请诉讼。

九、其它事项

1、 甲、乙双方做为合同执行的主体,有义务及时完全履行合同。

2、 按照本协议规定应该偿付的违约金、赔偿金和各种经济损失,应 当在明

确责任十天内,按照银行规定的结算办法付清,否则按逾期付款处理。

3、 服务单位工作人员在医院发生的任何人身意外,医 院不承担任何责任。

4、 合同未尽事宜,由 甲、乙双方协商,协商方案作为本合同不可分割的组

成部分,与本合同具有同等法律效力。

5、 招标文件和乙方的投标文件以及合同附件均为合同不可分割的部分。

6、 合同一式陆份,甲 方持肆份、乙方执壹份,监督机构壹份。双方签字盖

章后生效,合 同执行完毕 自动失效。 (合 同的服务承诺长期有效)。

7、 因售后服务质量所造成的医疗事故或纠纷,乙 方负全部法律及经济责任。

注  糍
酚M毗

T黧
酶

法定代表人或其 法定代表人或

代理人:(签字)

冫 1''1r`。 ?、

`

。。s全乙冫

代理人:(签字)